
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

13.02.2017                                                       № 346 
 
 

Об отмене постановления администрации города Мурманска 
 от 24.05.2016 № 1405 «Об отказе Открытому акционерному обществу 

«Мурманское морское пароходство» в предоставлении в собственность за 
плату земельного участка с кадастровым номером 51:20:0003047:22» 

 
 

Постановлением администрации города Мурманска от 24.05.2016                  
№ 1405 Открытому акционерному обществу «Мурманское морское 
пароходство» отказано в предоставлении в собственность за плату земельного 
участка с кадастровым номером 51:20:0003047:22 в связи с невозможностью 
предоставления земельного участка на заявленном виде права. 

На основании решения Арбитражного суда Мурманской области                       
от 20.09.2016 по делу № А42-3454/2016, руководствуясь ст. 3.3 Федерального 
закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Отменить постановление администрации города Мурманска                              

от 24.05.2016 № 1405 «Об отказе Открытому акционерному обществу 
«Мурманское морское пароходство» в предоставлении в собственность за плату 
земельного участка с кадастровым номером 51:20:0003047:22». 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска                   
Изотова А.В. 

 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы администрации города Мурманска                                А.Г. Лыженков 
 


